Secretaria-Geral
Campus Universitário Dr. Ulysses Guimarães – Rodovia Municipal Jacob Della Méa, km 5.6 – Parada Benito.
Cruz Alta/RS - CEP- 98.020-290 – Telefone: (0XX) 3321 1500 – www.unicruz.edu.br

UNIVERSIDADE DE CRUZ ALTA
CONSELHO UNIVERSITÁRIO

RESOLUÇÃO Nº 45/2018

Dispõe sobre a aprovação da classificação do Edital
PICD/Doutoramento 2018 da Universidade de Cruz
Alta,
 ==============================
A Magnífica Reitora, Professora Doutora Patrícia
Dall’Agnol Bianchi, no uso das atribuições que lhe
são conferidas pelo Estatuto da Universidade de
Cruz Alta e pelo Regimento Interno do Conselho
Universitário,

RESOLVE:

Artigo 1º. Aprovar ad referendum do Conselho Universitário, a classificação dos candidatos
aprovados nos termos do Edital Nº 70/2018, que trata da abertura de vagas visando à
habilitação ao Programa Institucional de Capacitação Docente – PICD/Doutorado 2018 da
Universidade de Cruz Alta, que fica assim constituída:

Programa Institucional de Capacitação Docente – PICD
Avaliação PICD 2018 – Classificação Final por Centro de Ensino

Centro de Ensino Nome do(a) Candidato(a)

Centro de Ciências Humanas e Sociais Rosane Rodrigues Félix

Centro de Ciências da Saúde e Agrárias Éder Luís Arboit

Artigo 2º. A presente Resolução passa a vigorar a partir da data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Gabinete da Reitora da Universidade de Cruz Alta,
aos dezenove dias do mês de dezembro do ano de
dois mil e dezoito.

Profª Drª Patrícia Dall’Agnol Bianchi
Presidente do Conselho Universitário
Reitora da Universidade de Cruz Alta

Registre-se e Publique-se.
Cruz Alta, 19 de dezembro de 2018.
======================

Sadi Herrmann
Secretário-Geral